[image: ]
INDICAÇÃO Nº 306/2021

Assunto: Solicita a execução de limpeza, corte de mato nas proximidades do N. R. Pedro Costa, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda a execução de limpeza, corte de mato e retirada de lixo e entulhos em toda a extensão dos terrenos localizados no entorno dos prédios do N. R. Pedro Costa, margeando a Avenida Urbano Bezana.

A presente solicitação visa a atender a pedidos de moradores do referido bairro, que pedem providências.

SALA DAS SESSÕES, 10 de março de 2021.

HIROSHI BANDO
    Vereador – PSD

image1.png
PROTOCOLO $35/2021 - 15/03/2021 11:31